Приложение № 2

к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Запись на обзорные,

тематические и интерактивные экскурсии»

Директору МБУК «_______________»

(наименование учреждения культуры)

______________________________

(наименование заявителя)

______________________________

(справочные данные: тел., факс, e-mail)

                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию (нужное подчеркнуть) на тему:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(указать предполагаемые дату, время проведения экскурсии, количество человек)

_______________

(дата подачи заявления)